



SENAT
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ
VII KADENCJA

Warszawa, dnia 1 lipca 2009 r.

Druk nr 579 Z

SPRAWOZDANIE
KOMISJI OBRONY NARODOWEJ
oraz
KOMISJI GOSPODARKI NARODOWEJ
(wraz z zestawieniem wniosków)

Komisje, na posiedzeniu w dniu 1 lipca 2009 r. po rozpatrzeniu wniosków zgłoszonych w toku debaty w dniu 1 lipca 2009 r. nad ustawą

o zmianie ustawy o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym oraz ustawy o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego,

przedstawiają Wysokiemu Senatowi następujące stanowisko:

- **Wysoki Senat raczy przyjąć wnioski zawarte w pkt: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 8, 9, 10, 11 i 12.**

Przewodniczący Komisji
Gospodarki Narodowej
(-) Jan Wyrowiński

Przewodniczący Komisji
Obrony Narodowej
(-) Stanisław Zając

ZESTAWIENIE WNIOSKÓW

do ustawy o zmianie ustawy o wykonywaniu działalności gospodarczej w zakresie wytwarzania i obrotu materiałami wybuchowymi, bronią, amunicją oraz wyrobami i technologią o przeznaczeniu wojskowym lub policyjnym oraz ustawy o materiałach wybuchowych przeznaczonych do użytku cywilnego

- | | | |
|----|---|--|
| 1) | w art. 1 w pkt 2, w art. 23a:
a) w ust. 6 oraz w ust. 9 w pkt 5 wyrazy "rejestru oznaczeń" zastępuje się wyrazami "rejestru jednoznacznych oznaczeń",
b) w ust. 7 oraz w ust. 9 w pkt 6 wyrazy "rejestrze oznaczeń" zastępuje się wyrazami "rejestrze jednoznacznych oznaczeń"; | Poprawka
KON,
KGN
poparta przez
połączone komisje |
| 2) | w art. 1 w pkt 2, w art. 23a w ust. 7 skreśla się wyrazy "i wprowadzenia do obrotu"; | Poprawka
KON,
KGN
poparta przez
połączone komisje |
| 3) | w art. 1 w pkt 2, w art. 23a w ust. 8 wyrazy "dotyczące pochodzenia i lokalizacji każdego z materiałów wybuchowych do momentu zużycia lub unieszkodliwienia tego materiału" zastępuje się wyrazami "zamieszczone w rejestrze jednoznacznych oznaczeń"; | Poprawka
senatorów:
A. Owczarka,
M. Trzecińskiego
poparta przez
połączone komisje |
| 4) | w art. 1 w pkt 2, w art. 23a w ust. 9 we wprowadzeniu do wyliczenia wyrazy "Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego i Ministra Obrony Narodowej" zastępuje się wyrazami "Ministra Obrony Narodowej i Szefa Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego"; | Poprawka
KON,
KGN
poparta przez
połączone komisje |
| 5) | w art. 1 w pkt 2, w art. 23a w ust. 9 w pkt 1 skreśla się wyrazy ", w tym sposób jego oznaczenia, oznaczenia producenta, a także kodu do odczytu za pomocą urządzeń elektronicznych"; | Poprawka
KON
poparta przez
połączone komisje |

Uwaga:

Przyjęcie poprawki nr 6 wyklucza głosowanie poprawki nr 7.

- | | | |
|----|---|--|
| 6) | w art. 1 w pkt 2, w art. 23a w ust. 9 w pkt 2 skreśla się wyrazy ", o którym mowa w pkt 1"; | Poprawka senatorów:
A. Owczarka,
M. Trzcńskiego
poparta przez
połączone komisje |
| 7) | w art. 1 w pkt 2, w art. 23a w ust. 9 w pkt 2 wyrazy "w pkt 1" zastępuje się wyrazami "w ust. 1"; | Poprawka
KON,
KGN |
| 8) | w art. 1 w pkt 2, w art. 23a w ust. 9 w pkt 5 wyrazy "sprawuje nadzór nad materiałami wybuchowymi przeznaczonymi" zastępuje się wyrazami "wytwarza materiały wybuchowe przeznaczone"; | Poprawka
KON,
KGN
poparta przez
połączone komisje |
| 9) | w art. 1 w pkt 4, w art. 29a w ust. 1 po wyrazach "użytku cywilnego" dodaje się wyrazy ", wprowadzając do obrotu nieoznaczony materiał wybuchowy," oraz wyrazy "ich oznaczenia" zastępuje się wyrazami "jego oznaczenia"; | Poprawka
Senatorów:
A. Owczarka,
M. Trzcńskiego
poparta przez
połączone komisje |

Uwaga:

Poprawki nr 10 i 12 należy głosować łącznie.

- | | | |
|-----|--|---|
| 10) | w art. 2 skreśla się pkt 2; | Poprawka
KON,
KGN
poparta przez
połączone komisje |
| 11) | w art. 2 w pkt 4:
a) w zdaniu wstępnym wyrazy "ust. 4 otrzymuje" zastępuje się wyrazami "ust. 3 i 4 otrzymują",
b) dodaje się ust. 3 w brzmieniu:
"3. W przypadku, o którym mowa w ust. 1, materiały wybuchowe przeznaczone do użytku cywilnego lub materiały wybuchowe znalezione w trakcie oczyszczania terenów mogą być przechowywane, przez czas niezbędny do przeprowadzenia prac, w tymczasowym magazynie zlokalizowanym w sposób zapewniający bezpieczeństwo ludzi, mienia i środowiska oraz | Poprawka
KON,
KGN
poparta przez
połączone komisje |

zabezpieczonym przed dostępem osób nieupoważnionych.";

12) w art. 4 skreśla się wyrazy "oraz art. 2 pkt 2".

Poprawka
KON,
KGN
poparta przez
połączone komisje

.....
Tłoczono z polecenia Marszałka Senatu
.....